

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 881/2023-FMS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA
Data de Publicação: 17/11/2023 07:59:14

TOTAL DO PROCESSO: **49.076,31**

SUPERMERCADO SAMILLA LTDA				10.484.811/0001-69	14.328,93
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 10,49		Total: 31,47
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX		
Descrição: Abridor de lata – Abridor de latas e garrafas de mão, modelo profissional, feito todo em aço inox. Dimensões aproximadas 14,5 x 4,5 cm.					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 10,53	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 31,47
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 11,99		Total: 35,97
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC		
Descrição: Acendedor de Fogão com Botão de Aperta					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 12,13	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 35,97
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 19,89		Total: 39,78
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Bacia – Material alumínio, diâmetro 40. Dimensões aproximadas 9 x 40 cm.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 44,29	Valor Unit.: 19,89			Total Item: 39,78
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 52,27		Total: 104,54
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Bacia – Material alumínio, diâmetro 50. Dimensões aproximadas 11 x 50 cm.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 52,43	Valor Unit.: 52,27			Total Item: 104,54
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 102,89		Total: 205,78
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Bacia – Material alumínio, diâmetro 60. Dimensões aproximadas 13 x 60 cm.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 104,67	Valor Unit.: 102,89			Total Item: 205,78
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 19,84		Total: 39,68
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Bacia plástica grande. Capacidade de 30 litros. Dimensões aproximadas 228 x 546 mm (resistente).					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 32,77	Valor Unit.: 19,84			Total Item: 39,68
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 37,74		Total: 37,74
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Balde – Balde plástico reforçado com alça. Capacidade de 14 litros.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 37,74	Valor Unit.: 37,74			Total Item: 37,74



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 15,89	Total: 79,45
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Balde Plástico Para Concreto, reforçado 12 Litros				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,39	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 79,45	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 44,79	Total: 179,16
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Bandeja retangular em inox 35 cm. Dimensões aproximadas 25 x 34,5.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 53,01	Valor Unit.: 44,79	Total Item: 179,16	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 89,89	Total: 179,78
Item: 10	Unidade: Und	Marca: RULOVO	Modelo: RULOVO	
Descrição: Boleira de Vidro com Pé e Tampa de Acrílico Ruvolo Modena Redonda 32,5cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 101,76	Valor Unit.: 89,89	Total Item: 179,78	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 45,09	Total: 90,18
Item: 11	Unidade: Und	Marca: RULOVO	Modelo: RULOVO	
Descrição: Boleira de Vidro redonda com tampa plástico – Ruvolo New Gourmet Bali 32,5 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 75,72	Valor Unit.: 45,09	Total Item: 90,18	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 49,89	Total: 199,56
Item: 12	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Caixa organizadora plástica retangular alta com tampa e travas nas laterais. Capacidade de 25 litros. Dimensões aproximadas 41,7 x 28,5 x 33,5.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 77,02	Valor Unit.: 49,89	Total Item: 199,56	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 89,89	Total: 629,23
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Caixa organizadora plástica retangular alta com tampa e travas nas laterais. Capacidade de 30 litros. Dimensões aproximadas 56,5 x 39,5 x 17,5.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 125,55	Valor Unit.: 89,89	Total Item: 629,23	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 119,89	Total: 479,56
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Caixa organizadora plástica retangular alta com tampa e travas nas laterais. Capacidade de 50 litros. Dimensões aproximadas 59 x 38 x 34				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 192,72	Valor Unit.: 119,89	Total Item: 479,56	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 24,89	Total: 74,67
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Caixa organizadora plástica retangular baixa com tampa e travas nas laterais. Capacidade de 12 litros				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 47,15	Valor Unit.: 24,89	Total Item: 74,67	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 6,89	Total: 20,67
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT	
Descrição: Caixa Térmica de isopor de 03 litros				



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 3	Val. Ref.: 12,89	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 20,67
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 69,89	Total: 419,34
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa Térmica de isopor de 100 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 157,73	Valor Unit.: 69,89	Total Item: 419,34
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 16,89	Total: 50,67
Item: 18	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa Térmica de isopor de 12 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 36,20	Valor Unit.: 16,89	Total Item: 50,67
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 24,89	Total: 74,67
Item: 19	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa Térmica de isopor de 20 litros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 58,95	Valor Unit.: 24,89	Total Item: 74,67
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 29,89	Total: 179,34
Item: 20	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa Térmica de isopor de 40 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 49,72	Valor Unit.: 29,89	Total Item: 179,34
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 94,97	Total: 569,82
Item: 21	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa térmica de polipropileno de 30 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 97,39	Valor Unit.: 94,97	Total Item: 569,82
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 116,99	Total: 1.052,91
Item: 22	Unidade: Und	Marca: ISOFORT	Modelo: ISOFORT
Descrição: Caixa térmica de polipropileno de 36 litros			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 119,01	Valor Unit.: 116,99	Total Item: 1.052,91
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 156,89	Total: 156,89
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: Chaleira e tampa de alumino reforçado com alça de madeira, composta pelo bico de alumínio soldado. Capacidade 6,7 litros. Diâmetro de boca aproximadamente de 18 cm. Altura aproximada 19 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 158,38	Valor Unit.: 156,89	Total Item: 156,89
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 21,19	Total: 678,08
Item: 24	Unidade: Und	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS
Descrição: Coador De Café De Malha Grande Com Cabo De Arame			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 21,55	Valor Unit.: 21,19	Total Item: 678,08
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 19,17	Total: 19,17
Item: 25	Unidade: Und	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: Coador tipo peneira, material aço inoxidável Características adicionais (chinois) 21 x 45 cm.			



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 19,39	Valor Unit.: 19,17	Total Item: 19,17
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 20,93	Total: 41,86
Item: 26	Unidade: Und	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: Coador tipo peneira, material aço inoxidável Características adicionais (chinois) 25 x 49 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 21,23	Valor Unit.: 20,93	Total Item: 41,86
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 24,84	Total: 24,84
Item: 27	Unidade: Und	Marca: MIMO STYLE	Modelo: MIMO STYLE
Descrição: Coador tipo peneira, material aço inoxidável. Características adicionais (chinois) 18 x 41 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25,87	Valor Unit.: 24,84	Total Item: 24,84
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 5,17	Total: 361,90
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colher de plástico Descartável de Refeição Reforçada com 50 unidades			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 5,17	Total Item: 361,90
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 23,14	Total: 23,14
Item: 29	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Colher de sopa toda em inox. Dimensões aproximadas 190 x 1 mm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 23,37	Valor Unit.: 23,14	Total Item: 23,14
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 45,91	Total: 183,64
Item: 30	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Colher para arroz – Colher para arroz em inox. Linha industrial/profissional. Dimensões aproximadas 38 cm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 45,91	Total Item: 183,64
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 4,09	Total: 98,16
Item: 32	Unidade: Kit	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Colher Plástica Escolar para Refeição kit com 10 unidades			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,33	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 98,16
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 79,89	Total: 399,45
Item: 37	Unidade: Kit	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Conjunto de Xícaras Com Pires de chá 6 Peças 200ml			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 177,55	Valor Unit.: 79,89	Total Item: 399,45
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 41,44	Total: 828,80
Item: 38	Unidade: Pct	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Copos de vidro transparente de 200 ml – jogo 6 peças			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 54,09	Valor Unit.: 41,44	Total Item: 828,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 3,99	Total: 598,50
Item: 40	Unidade: Pct	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: Copos Plásticos descartáveis de 50ml pacote com 100 unidades			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,48	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 598,50



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 34,89	Total: 139,56
Item: 41	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: Cuscuzeira de alumínio nº14 dimensões do produto: diam. 14 cm X Alt. 17 cm composição: alumínio polido				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 47,65	Valor Unit.: 34,89	Total Item: 139,56	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 24,89	Total: 74,67
Item: 42	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Descascador de legumes em inox tipo lâmina. Dimensões aproximadas 15 cm.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 37,80	Valor Unit.: 24,89	Total Item: 74,67	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 64,89	Total: 64,89
Item: 46	Unidade: Und	Marca: METALTRU	Modelo: METALTRU	
Descrição: Escorredor de massa em alumínio. Diâmetro 35 cm. Altura aproximada 14 cm				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 97,39	Valor Unit.: 64,89	Total Item: 64,89	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 21,89	Total: 21,89
Item: 48	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: Escorredor para arroz e legumes em geral em alumínio. Diâmetro 30 cm. Altura aproximada 12 cm.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 26,97	Valor Unit.: 21,89	Total Item: 21,89	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 28,39	Total: 85,17
Item: 49	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: Escumadeira em alumínio nº 14.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 28,39	Total Item: 85,17	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 15,49	Total: 30,98
Item: 52	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Espremedor de alho inox. Dimensões aproximadas 16 x 4 x 4 cm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 17,50	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 30,98	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 13,99	Total: 41,97
Item: 63	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Funil médio plástico nº 05 (resistente).				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14,40	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 41,97	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 6,99	Total: 13,98
Item: 64	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Garfo de mesa inox. Embalagem com 24 unidades.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 13,98	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 4,18	Total: 41,80
Item: 65	Unidade: Pct	Marca: ULTRATALHER	Modelo: ULTRATALHER	
Descrição: Garfo descartável branco reforçado pacote com 50 un.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 41,80	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 24,74	Total: 24,74



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Item: 66	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Garfo grande em alumínio com 2 dentes para carne. 36 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 24,80	Valor Unit.: 24,74	Total Item: 24,74
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 84,99
			Total: 424,95
Item: 67	Unidade: Und	Marca: TERMOPLAST	Modelo: TERMOPLAST
Descrição: Garrafa de café de 2liros			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 86,65	Valor Unit.: 84,99	Total Item: 424,95
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 59,89
			Total: 179,67
Item: 68	Unidade: Und	Marca: TERMOPLAST	Modelo: TERMOPLAST
Descrição: Garrafa térmica, 1 litro. Dimensões aproximadas 12 x 98,5 x 31 cm.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 109,94	Valor Unit.: 59,89	Total Item: 179,67
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 124,89
			Total: 124,89
Item: 69	Unidade: Und	Marca: TERMOPLAST	Modelo: TERMOPLAST
Descrição: Garrafa térmica, 1,8 litros. Dimensões aproximadas 12 x 16 x 38 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 129,89	Valor Unit.: 124,89	Total Item: 124,89
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 3,98
			Total: 318,40
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo: SNOB
Descrição: Guardanapo de papel Branco medindo aproximadamente 33x30cm pct com 50 unidade			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 318,40
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 5,04
			Total: 80,64
Item: 71	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Isqueiro Bic maxi grande			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 7,15	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 80,64
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 28,89
			Total: 115,56
Item: 73	Unidade: Kit	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Jogo De Copos Americano 6 Peças 190ml			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 31,29	Valor Unit.: 28,89	Total Item: 115,56
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 46,19
			Total: 184,76
Item: 74	Unidade: Kit	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Jogo de Copos de Vidro para Suco 6 Peças 450ml			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,21	Valor Unit.: 46,19	Total Item: 184,76
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 64,89
			Total: 259,56
Item: 75	Unidade: Kit	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Jogo de Taças Água 6 Peças			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 64,89	Total Item: 259,56
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 26,89
			Total: 107,56
Item: 83	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Descrição: Papeiro n16 Alumínio Laminado Capacidade: 1,45lts Altura: 7,5cm Diâmetro: 16,5cm Cabo: 14cm

Quantidade: 4 Val. Ref.: 27,21 **Valor Unit.: 26,89** Total Item: 107,56

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 16,24 **Total: 48,72**

Item: 84 Unidade: Und Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Pegador de macarrão inox 28 cm. Dimensões aproximadas 27,5 x 3,5 cm.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 16,25 **Valor Unit.: 16,24** Total Item: 48,72

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 30,32 **Total: 90,96**

Item: 85 Unidade: Und Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Pegador de salada inox 28 cm. Dimensões aproximadas 4.05 x 7,4 x 28,5 cm.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 30,33 **Valor Unit.: 30,32** Total Item: 90,96

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 32,22 **Total: 64,44**

Item: 86 Unidade: Und Marca: DOLCE HOME Modelo: DOLCE HOME

Descrição: Peneira inox borda de aço inox com cabo. Diâmetro 20 cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32,22 **Valor Unit.: 32,22** Total Item: 64,44

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 7,39 **Total: 739,00**

Item: 87 Unidade: Pct Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: Prato descartável branco com 12 cm resistente, pacote c/ 10 unidades.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,57 **Valor Unit.: 7,39** Total Item: 739,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 4,78 **Total: 114,72**

Item: 88 Unidade: Und Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Prato Fundo Plástico Infantil Escolar

Quantidade: 24 Val. Ref.: 5,16 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 114,72

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,79 **Total: 958,00**

Item: 90 Unidade: Pct Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: Prato Plástico descartável raso branco 18 cm Pr-015 c/10 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,86 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 958,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 15,69 **Total: 31,38**

Item: 92 Unidade: Und Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Ralador plástico 04 faces. Dimensões aproximadas 12 x 10,5 x 19,5 cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,95 **Valor Unit.: 15,69** Total Item: 31,38

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 24,07 **Total: 24,07**

Item: 93 Unidade: Und Marca: ARIPLAS Modelo: ARIPLAS

Descrição: Socador de plástico. Dimensões aproximadas 32 cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 26,58 **Valor Unit.: 24,07** Total Item: 24,07

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 52,69 **Total: 52,69**

Item: 94 Unidade: Und Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: Tábua de carne média PVC. Dimensões aproximadas 21 x 33 cm.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 58,09	Valor Unit.: 52,69	Total Item: 52,69
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 39,87	Total: 39,87
Item: 96	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: Tabuleiro em alumínio retangular nº 03. Dimensões aproximadas 33 x 24 x 5 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 49,25	Valor Unit.: 39,87	Total Item: 39,87
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 51,45	Total: 257,25
Item: 97	Unidade: Und	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: Tabuleiro em alumínio retangular nº 04. Dimensões aproximadas 40,4 x 28,4 x 4 cm.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 57,30	Valor Unit.: 51,45	Total Item: 257,25
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 49,79	Total: 1.244,75
Item: 98	Unidade: Und	Marca: ALKO	Modelo: ALKO
Descrição: Toalha de plástico para mesa 220x1,40, transparente ou cristal ou estampada 2,20m x 1,40 composição: composto de pvc com reforço 100% poliéster .			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 60,45	Valor Unit.: 49,79	Total Item: 1.244,75
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 34,76	Total: 139,04
Item: 99	Unidade: Und	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD
Descrição: Travessa Redonda 20 Cm C/ Alça Lasanha Porcelana Branca			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 34,76	Total Item: 139,04
ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA PAPELARIA E ESCRITORIO EIRELI-ME		28.324.471/0001-74	34.747,38
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 34,90	Total: 34,90
Item: 31	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Colher para caldeirão côncava 160°. 7,5 x 60 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 71,33	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 34,90
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 19,90	Total: 39,80
Item: 33	Unidade: Kit	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: Colher profissional em polietileno côncava. Impermeável, inodoro, suportar altas temperaturas. Dimensões aproximadas 30 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 90,39	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 19,90	Total: 19,90
Item: 34	Unidade: Und	Marca: PRONYL	Modelo: PRONYL
Descrição: Colher profissional em polietileno côncava. Impermeável, inodoro, suportar altas temperaturas. Dimensões aproximadas 60 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 46,57	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 19,90
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 19,88	Total: 19,88
Item: 35	Unidade: Und	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: Concha em aço inox para feijão. Dimensões aproximadas 29 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 26,07	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 19,88
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 119,90	Total: 239,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Item: 36	Unidade: Kit	Marca: MARINEX	Modelo: MARINEX
Descrição: Conjunto de travessas refratarias 3 peças o tamanho grande possui capacidade para 2,5 litros o médio para 1,5 litros e o pequeno para 1 litro.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 259,89	Valor Unit.: 119,90	Total Item: 239,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 4,70	Total: 11.750,00
Item: 39	Unidade: Pct	Marca: HAPPY	Modelo: HAPPY
Descrição: Copos Plásticos descartáveis de 200ml pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 8,65	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 11.750,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 26,90	Total: 53,80
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS
Descrição: Embalagem hamburgueira de isopor grande HC03 com 50 unidades			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 53,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 274,90	Total: 274,90
Item: 44	Unidade: Und	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: Escada 8 degraus – Escada com estrutura em alumínio com 8 degraus leve e dobrável. Com fita de segurança e com peças plásticas em polipropileno. Dimensões aproximadas 119x51x194 cm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 389,19	Valor Unit.: 274,90	Total Item: 274,90
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 98,90	Total: 296,70
Item: 45	Unidade: Und	Marca: DINOX	Modelo: DINOX
Descrição: Escorredor de louça inox, 16 pratos com suporte individual móvel para talheres em inox. Bandeja para pratos superior e bandeja para copos inferior. Laterais em aço inox. Dimensões aproximadas 30 x 28 x 41 cm.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 296,70
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 51,80	Total: 155,40
Item: 47	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Escorredor de talheres inox com divisórias removíveis. Dimensões aproximadas 14,5 x 20,5 x 10 cm.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 76,70	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 155,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 14,90	Total: 29,80
Item: 50	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Espátula inox com fundo vazado. Tamanho 33 cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,73	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 29,80
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 19,90	Total: 59,70
Item: 51	Unidade: Und	Marca: TAUMER	Modelo: TAUMER
Descrição: Espátula Pá Para Bolo em Inox 27 cm			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,62	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 59,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 3,19	Total: 82,94
Item: 53	Unidade: Und	Marca: MARTINOX	Modelo: MARTINOX
Descrição: Faca de mesa em inox nº 04. Dimensões aproximadas 205 x 19 x 2 mm.			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 82,94

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 29,90	Total: 59,80
Item: 54	Unidade: Und	Marca: MARTINOX	Modelo: MARTINOX	
Descrição: Faca em inox grande com serra para cortar pão nº 08. Cabo em polipropileno. Dimensões aproximadas 322 x 34 x 18 mm.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 43,20	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 59,80	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 48,90	Total: 97,80
Item: 55	Unidade: Und	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Descrição: Faca para carne em inox – Profissional 6 (lâmina lisa 15 cm) tipo peixeira, cabo de polipropileno, ponta arredondada.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 61,42	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 97,80	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 59,90	Total: 119,80
Item: 56	Unidade: Und	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Descrição: Faca para carne em inox – Profissional 8 (lâmina 20 cm) tipo açougueiro, cabo polipropileno, ponta arredondada.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 87,38	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 119,80	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 26,90	Total: 26,90
Item: 57	Unidade: Und	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Descrição: Faca para carne em inox e cabo em polipropileno nº 07.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 32,91	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 26,90	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 58,10	Total: 174,30
Item: 58	Unidade: Kit	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Descrição: Faqueiro inox, 24pc Peso 0,66 kg Comprimento 456 mm Largura 212 mm Altura 36 mm				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 68,28	Valor Unit.: 58,10	Total Item: 174,30	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 29,80	Total: 119,20
Item: 59	Unidade: Und	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Forma assadeira de bolo com furo no meio 22 cm - 22x22x9 cm				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 33,47	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 119,20	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 82,80	Total: 165,60
Item: 60	Unidade: Und	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Frigideira antiaderente 24 cm corpo de alumínio com espessura de 1,2 mm revestimento interno e externo de antiaderente				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 101,29	Valor Unit.: 82,80	Total Item: 165,60	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 198,90	Total: 397,80
Item: 61	Unidade: Und	Marca: NIGRO	Modelo: NIGRO	
Descrição: Frigideira antiaderente 40 cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 245,62	Valor Unit.: 198,90	Total Item: 397,80	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 134,90	Total: 269,80
Item: 62	Unidade: Und	Marca: VIGOR	Modelo: VIGOR	
Descrição: Frigideira com cabo baquelite 32 cm, fundada em alumínio polido.				



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 155,16	Valor Unit.: 134,90	Total Item: 269,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 19,80	Total: 79,20
Item: 72	Unidade: Und	Marca: PLASVALE	Modelo: PLASVALE
Descrição: Jarra plástica em polipropileno com alça da lateral com pegador para suco. Capacidade 4 litros.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 37,34	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 79,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 98,90	Total: 296,70
Item: 76	Unidade: Kit	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Kit 3 Potes Recipiente Vidro Redondo 01 Pote 750ml 01 Pote 1,3 litros 01 Pote 2,5 litros, Potes de vidro resistentes e de excelente conservação.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 123,24	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 296,70
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 39,90	Total: 79,80
Item: 77	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Leiteira/Canecão em alumínio industrial com cabo em baquelite. Diâmetro 18 cm. Altura aproximada 19 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 45,71	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 79,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 19,99	Total: 79,96
Item: 78	Unidade: Und	Marca: SECALUX	Modelo: SECALUX
Descrição: Luva térmica cano longo para manuseio em forno e fogão cozinha, 100% poliéster com resina acrílica com cano longo de 30 cm.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 23,01	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 79,96
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 135,90	Total: 271,80
Item: 79	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Panela caçarola – Caçarola de alumínio. Com pegadores laterais de alumínio e tampa. Diâmetro 32 cm. Capacidade 12 litros. Altura aproximada 15 cm. Espessura 2 mm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 174,85	Valor Unit.: 135,90	Total Item: 271,80
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 135,90	Total: 135,90
Item: 80	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Panela caçarola – Caçarola de alumínio. Com pegadores laterais de alumínio e tampa. Diâmetro 34 cm. Capacidade 14 litros. Altura aproximada 16 cm. Espessura 2 mm.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 160,33	Valor Unit.: 135,90	Total Item: 135,90
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 259,90	Total: 259,90
Item: 81	Unidade: Und	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Panela de pressão 12 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 314,16	Valor Unit.: 259,90	Total Item: 259,90
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 154,90	Total: 309,80
Item: 82	Unidade: Und	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Panela de pressão 7 litros, fechamento externo alumínio polido válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 154,90	Total Item: 309,80
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 3,95	Total: 790,00



Handwritten initials or marks in blue ink.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO**

Item: 89	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Prato Plástico descartável raso branco 15 cm Pr-015 c/10 unidades			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 790,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 59,50	Total: 17.850,00
Item: 91	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Prato Retangular Isopor 18x24x1,6 B3 C/200 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 67,16	Valor Unit.: 59,50	Total Item: 17.850,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 52,90	Total: 105,80
Item: 95	Unidade: Und	Marca: OM	Modelo: OM
Descrição: Tábua de carne média PVC. Dimensões aproximadas 30 x 50 cm.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 67,16	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 105,80

Solange Soares da Silveira

PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

Francisca Ivaneide Santos Pedrosa

Membro de Apoio FRANCISCA IVANEIDE SANTOS PEDROSA

Ricardo Tavares Batista

Membro de Apoio RICARDO TAVARES BATISTA